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Informacja prasowa 
 

 

Zestawy promocyjne oraz asortyment w obniżonych cenach. Sklep AMW  

w Lublinie zaprasza na zakupy w najbliższą sobotę  
 

Specjalne zestawy z wyposażeniem wojskowym, mundury polowe, drewniane skrzynie po amunicji, 

to tylko część asortymentu, który w sobotę 6 grudnia kupimy w obniżonych cenach  

w sklepie Agencji Mienia Wojskowego w Lublinie. Podczas wydarzenia obecne będzie Wojskowe 

Centrum Rekrutacji, które na swoim stoisku promocyjnym przedstawi możliwości podjęcia służby 

w armii. Sklep przy ul. Łęczyńskiej 1 będzie otwarty tego dnia od godz. 10.00 do 15.00. Zyski ze 

sprzedaży AMW tradycyjnie przekaże na Fundusz Wsparcia Sił Zbrojnych. 

 

Wszyscy, którzy szukają oryginalnego wojskowego sprzętu powinni zapisać tę datę w kalendarzu. Już  

w najbliższą sobotę 6 grudnia w sklepie AMW w Lublinie trafią do sprzedaży specjalnie przygotowane na 

tę okazję zestawy promocyjne. W pierwszym z nich znajdziemy niezbędnik, menażkę, manierkę torbę na 

wyposażenie oraz oznaki stopni wojskowych. Dzięki promocji zapłacimy za niego 61 zamiast  81 zł. Drugi 

pakiet składa się z zestawu do konserwacji obuwia, czarnych rękawiczek żołnierskich, szalokominiarki, 

latarki kieszonkowej oraz pięciu sztuk oznak stopni wojskowych. To wszystko w promocyjnej cenie 39 zł. 

Oprócz specjalnych zestawów taniej kupimy też kilka innych produktów. Za jedyne 30 zł Agencja oferuje 

drewniane skrzynie po amunicji. Na osoby, które szukają specjalistycznego sprzętu czekają zestawy: 

elektrotechniczny, hydrauliczny i stolarsko-ciesielski, dostępne odpowiednio za: 240 zł, 320 zł i 500 zł.  

W ofercie sklepu AMW nie zabraknie solidnych i praktycznych ubrań z autentycznym wojskowym sznytem. 

W chłodne dni doskonale sprawdzą się wełniane swetry oficerskie, dostępne w dwóch wariantach 

kolorystycznych – czarnym oraz khaki - każdy w cenie 80 zł. Na zimę Agencja poleca również kurtki 

wyjściowe z podpinką wojsk lądowych lub lotniczych wycenione na 120 zł za sztukę, a fanom lotnictwa 



kombinezon pilota z ocieplaczem za 200 zł . Dostępne  w sprzedaży będą również trzewiki pilota w wersji 

zimowej i letniej, za które zapłacimy odpowiednio: 130zł i 145 zł.  

W nowych niższych regularnych cenach kupimy kompas oraz krzywomierz, czyli przyrząd służący do 

mierzenia na mapie długości linii krzywych. Pierwszy z nich to wydatek w wysokości 80 zł, a drugi 15 zł. 

Kolekcjonerów militariów może zainteresować też wielofunkcyjny nóż wojskowy wz. 1969 wyceniony na 

700 zł.  

Sobocie handlowej w sklepie AMW towarzyszyć będzie wyprzedaż garażowa, na której będzie można 

nabyć fotele w cenach od 28 zł do 93 zł, a także inne meble biurowe, w tym: krzesła konferencyjne i krzesła 

na metalowej podstawie, szafy aktowe, regały, biurka, szafki i stoliki. 

Podczas wydarzenia obecne będzie również stoisko promocyjne Wojskowego Centrum Rekrutacji, które 

powinno zwrócić uwagę wszystkie osoby zainteresowane podjęciem służby w polskiej armii. Pracownicy 

WCR opowiedzą o dostępnych ścieżkach kariery wojskowej, przedstawią korzyści płynące ze służby oraz 

udzielą szczegółowych informacji dotyczących procesu rekrutacji. To doskonała okazja, aby zasięgnąć 

fachowej porady, poznać realia służby wojskowej i dowiedzieć się, jakie możliwości rozwoju  

i awansu oferują Siły Zbrojne RP. 

Sklep AMW przy ul. Łęczyńskiej 1 w Lublinie jest otwarty we wtorki i czwartki od 12:00 do 16:00  oraz środy 

w godz. 9:00 – 13:00, a  wyjątkowo najbliższą w sobotę 6 grudnia między 10.00 a 15.00.  

Wyposażenie oraz odzież z demobilu można również kupić w sklepie internetowym Agencji Mienia 

Wojskowego na stronie: sklep.amw.com.pl. 
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Dodatkowych informacji udzielają: 
 
Agnieszka Kilian 

kierownik działu ds. Marketingu i PR 
Tel. (81) 474 6112 
Kom. 693 080 050 
E-mail: a.kilian@amw.com.pl  
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